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HÚSVÉT A VÁROSBAN
Húsvét a kereszténység egyik 

legnagyobb ünnepe, ugyanakkor 
számos néphagyomány kötődik 
az ünnepkörhöz. Városunk mél-
tó módon emlékezett meg erről 
az időszakról. Az Isteni Irgalmas-
ság templomában körmenettel, 
ünnepi szentmisével tisztelegtek 
a keresztre feszített, majd fel-
támadt Krisztus emberiségért 
tett áldozata előtt, a hagyomá-
nyok között pedig kiemelt sze-
repet kapott a húsvét hétfőjéhez 
kötődő locsolkodás felelevení-
tése, melyben a Zalakarosi Ön-
kéntes Tűzoltó egyesület (fotó: 
Szörcsök Szilárd) és a Zöld Ág 
Táncegyüttes tagjai működtek 
közre. Az időjárás nem volt túl 
kegyes a hölgyekhez, akik a 
hideg szél mellett hatalmas adag 
hideg vizet is kaptak a nyakuk-
ba, de az biztos, hogy egész 
évben szépek, egészségesek 
maradnak.

Keresztény ünnep, népi hagyományok
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Zalakaros vá ros lapja
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TILOS AZ ÉGETÉS
Felhívjuk a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy Za-

lakaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
környezet védelméről és a közterületek tisztántartásáról szóló 
19/2014. (VI.21.) önkormányzati rendelete alapján Zalakaros vá-
ros bel- és külterületén avart és kerti hulladékot május 1. és 
szeptember 15. között a szabadban égetni tilos!

Zalakaros levegőtisztasága védelme érdekében kérjük a Tisztelt 
Lakosságot, hogy a zöldhulladékot a volt TSZ major területén (Zala-
karos, Újfalu) ideiglenesen kialakított zöldhulladék tárolására szolgá-
ló, kerítéssel körbezárt területen szíveskedjenek elhelyezni!

A zöldhulladék elhelyezése 
teljesen ingyenes, a területre 
szállítás az ideiglenes tároló-
hely nyitva tartási idejében le-
hetséges, azaz keddtől szom-
batig 8 és 16 óra között. 

A zöldhulladékot külön vá-
logatva lágyszárú és fás szárú-
ként kell betárolni, ezért kér-
jük a lakosságot, hogy már a 
gyűjtéskor külön kezeljék, így nem okoz gondot a helyszínen törté-
nő szétválogatás.

Zalakaros környezete érdekében tett intézkedéseiket előre is 
köszönjük.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. május 1-től 2022. október 
30-ig a lakossági kommunális hulladék elszállítása hetente 2 al-
kalommal, hétfői és pénteki napokon történik.

A nyári időszak közeledtével megnövekedett a hulladékgyűjtő 
szigetek, elsősorban a műanyag gyűjtésére szolgáló konténerek ki-
használtsága. Ezt a betelt konténerek mellé elhelyezett zsákok is 
jelzik, melyek nemcsak esztétikailag rontják a városképet, hanem 
egészségügyi kockázatot is jelentenek.

Ezen probléma megoldása érdekében tisztelettel kérjük, hogy a 
műanyag palackokat kilapítva szíveskedjenek a gyűjtőkonténer-
be dobni, illetve kérjük Önöket, hogy a házhoz menő elkülöní-
tetten gyűjtött hulladékok gyűjtését szíveskedjenek igénybe 
venni, melyhez ingyenes gyűjtőzsákot a Zalakarosi Közös Önkor-
mányzati Hivatalban tudnak igényelni. Kérjük azon ingatlantulajdo-
nosokat, akik először vennék igénybe e szolgáltatást, szíveskedjenek 
azt a Szolgáltató felé is jelezni a 06/93/537-384 telefonszámon!

Zalakaros Város Önkormányzata

TISZTELT LAKOSSÁG!
TISZTELT INGATLANTULAJDONOSOK!Tájékoztatjuk Önöket, hogy a háziorvosi rendelés 2022. április 

1-től az alábbiak szerint történik.

Hétfő: 9.00–13.00 óra, kedd: 13.00–15.00 óra
szerda: 9.00–13.00 óra, csütörtök: 9.00–12.00 óra,

péntek: 9.00–12.00 óra.

Rendelési hely, idő: 8749 Zalakaros, Jegenye sor 8.

A védőnői tanácsadás helyszíne: Zalakaros Fő út 6. szám he-
lyett a Jegenye sor 8. szám alatti egészségügyi intézményben 
változatlan időpontban.

A háziorvosi rendelőben a betegfogadás rendelési időben – 
(a sürgősségi esetek kivételével) – kizárólag előjegyzési rend 
szerint történik. 

Az időpontkérés telefonon a 93/340-343, és a 30/147-9928 szá-
mon   lehetséges. A váróhelyiségben és az orvosi rendelőben a be-
tegnek és kísérőjének orrot és szájat eltakaró maszk viselése 
kötelező! Időpont nélkül a betegellátás akut, sürgős esetben bizto-
sított. A rendelőt a betegek személyesen rendelési időben tudják 
felkeresni. A gyógyszerfelírásra vonatkozó igényeket a kihelyezett 
postaládába szíveskedjenek elhelyezni.

A sürgősségi betegellátást délután 16 órától reggel 8 óráig a 
háziorvosi ügyelet (92/321-000), akut életveszély / súlyos sérülés 
esetén az Országos Mentőszolgálat (112) biztosítja továbbra is. Vá-
ratlan rosszullét, riasztó tünetek esetén ne várjon, hanem hívja a 
112-t!

Zalakaros Város Önkormányzata
Dr. Angi Mónika

TISZTELT LAKOSSÁG!

INGATLANTULAJDONOSI 
KÖTELEZETTSÉGEK

Felhívjuk a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy Za-
lakaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
környezet védelméről és a közterületek tisztántartásáról szóló 
19/2014. (VI.21.) önkormányzati rendelete alapján az ingatlan-
használó köteles gondoskodni: 

– az ingatlan és az ingatlan előtti járda, továbbá a járda és közút 
közötti kiépített vagy kiépítetlen terület gondozásáról, tisztán tar-
tásáról

– az ingatlannal határos nyílt árkok és azok műtárgyainak (kapu-
bejárók) tisztán tartásáról, hulladék- és gyommentesítéséről, vala-
mint a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és 
hulladékok eltávolításáról, az akadálytalan vízelvezetés folyamatos 
biztosításáról

– a telekingatlanról a gyalogos közlekedésre szolgáló terület, 
valamint az úttest fölé nyúló, továbbá az elektromos légvezetékeket 
veszélyeztető ágak és bokrok megfelelő nyeséséről úgy, hogy azzal 
biztosítsa a gyalogos-, illetve a közúti forgalom akadálymentességét 
és köteles gondoskodni a nyesedék elszállíttatásáról.

Tekintettel a fenti jogszabályi kötelezettségekre, tisztelettel kér-
jük az Ingatlantulajdonosokat, hogy az ingatlanaik előtti közterüle-
tek gondozásáról, a telkükről a járda, illetve úttest fölé növő ágak 
levágásáról, illetve a vízelvezető árkok karbantartásáról gondoskod-
ni szíveskedjenek!

ISMÉT SIKERES VÉRADÓNAP
A Magyar Vöröskereszt Zala Megyei Szervezete 2022. március 

22-én véradást szervezett. Zalakaroson 2 helyszínen, a Zalakarosi 
Fürdőn és a Civil Házban várták a véradókat. A szervezők elmond-
ták: nagy örömükre szolgált, hogy nem csak helybeliek, de szép 
számban a környező településekről is érkeztek véradók. 

Ez úton mondanak köszönetet minden résztvevőnek, hogy önzet-
len segítségükkel, ismeretlen embertársaik életét mentik meg, illetve 
támogatják gyógyulásukat.
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A VÁLASZTÁSOKAT ZALAKAROSON IS A FIDESZ–KDNP NYERTE

Nagy Bálint lett a képviselő

Nagy Bálint

FONTOS 
A MEGELŐZÉS
Zalakaros Város Önkor-

mányzata 2022. március 23-
án a Generali a Biztonságért 
Alapítvány, valamint a szer-
ződött egészségügyi part-
nerének közreműködésével 
preventív szűrővizsgálati le-
hetőséget biztosított a la-
kosság számára. 

– A város polgármestere-
ként kiemelt feladatnak tar-
tom a betegségmegelőző, 
valamint az egészséges élet-
módra nevelő programok 
mind szélesebb körben tör-
ténő megismertetését. Örö-
münkre szolgált, hogy a kör-
nyezetünkben élő idősebb 
korú lakosság köréből a 2 
szűrőbuszban 30 fő vehetett 
részt egy átfogó egészség-
ügyi vizsgálaton, melyről a 
résztvevőktől pozitív vissza-
jelzést kaptunk – összegezte 
a szűrővizsgálat tapasztalatait 
Novák Ferenc polgármester.

Az országos átlaghoz közelítve 
zajlott a részvétel városunkban az 
április 3-án tartott országgyűlési 
választáson és az ugyanerre a 
napra kiírt népszavazáson.

A választásokat Zalakaroson 
is a Fidesz–KDNP nyerte, körzetünk 
országgyűlési képviselője pedig 
a Fidesz–KDNP színeiben indult 

Nagy Bálint lett. Az 1870 névjegy-
zékben szereplő választópolgár 
közül 1279 fő jelent meg a sza-
vazáson, ez a választópolgárok 
68,40%-a.

– Köszönet mindenkinek, aki 
részt vett a szavazáson, élt válasz-
tójogi lehetőségeivel. Zökkenőmen-
tes, zavartalan lebonyolítás jelle-

mezte a választást, nemzetközi 
megfigyelők jelenléte mellett 
zajlott a szavazás – jelezte Novák 
Ferenc polgármester. – Köszönetet 
szeretnék mondani azoknak, akik 

a választási elő-
készületekben és 
a lebonyolításban 
aktívan részt vet-
tek, rengeteg 
munka volt abban, 
hogy április 3-án 
minden rendben 
történjen. Külön 
köszönet a lebo-
nyolításért felelő 
dr. Szentgyörgy-
völgyi Eszter jegy-
zőnőnek.

A polgármester 
úgy fogalmazott: 
az eredményeket 
tekintve térségünk 
képviselője Nagy 

Bálint, Keszthely polgármestere lett, 
olyan ember, aki a térségi együtt-
működés elkötelezett híve.

– Komoly fejlesztési lehetőségek 

előtt állunk, kormányunk fontosnak 
tartja a turizmus további fejlesz-
tését és ebben szerepel Zalakaros 
is. A járvány, de a háború közvetett 
hatásai is óriási hátrányokat okoz-
tak településünknek. Itt az idő, 
hogy közösen építsük településün-
ket, és segítsük továbbra is az ele-
setteket, a védteleneket! Kívánom, 
hogy az elkövetkező időszakban 
értékelődjön fel a család szerepe, 
a család szeretete, az otthon me-
lege, annak biztonsága! Legyen béke 
és biztonság! Mindezekhez jó erőt 
és egészséget kívánok mindannyi-
uknak!
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A „Szálláshelyfejlesztés a Hotel 
Karos Spa**** szállodában” című 
projekt keretén belül első körben 
megújult a recepció, a hall, valamint 
a szállodában található kétágyas és 

kontakt szobák, senior és családi 
lakosztályok, az eddiginél is komfor-
tosabbá téve a szálláshelyre érkező 
vendégek számára az itt tartózko-
dást. A hotelbe lépve a nemes kő 
és fa felhasználásával készült recep-
ciós pult, valamint a hallban találha-
tó pasztell színek arannyal való 
kombinálása nemcsak minőségi ér-
zést kelt a látogatókban, de elegan-
ciát is tükröz.

A projekt a vendéglátás részlegét 
is érintette, megújult a lobby mellett 
található Drink bar, illetve a – 1-es 
szinten található – korábbi nevén 
Hajóbárként ismert – étterem, a Food 

Garden. A terület növelésével egy 
teljesen új dizájn fogadja az uszodá-
ból ebédelni kívánó vendégeket. A 
Karos Spa Zalakaroson és a régióban 
egyaránt egyedülálló wellness rész-
leggel büszkélkedhet, így nem volt 
kétség, hogy a beruházás a wellness 
recepciót, valamint az uszoda és 
szaunavilágot is érinti. A kültéri él-

A Kisfaludy Szálláshelyfejlesztési Konstrukció – Nagy kapacitású 
meglévő szállodák fejlesztése és új szállodák létesítése című pályázat-
nak köszönhetően a Karosinvest Zrt. által üzemeltetett Hotel Karos 
Spa**** 347.200.000 Forint támogatásban részesült, ez a teljes felújí-
tás 35%-a. 

FEJLESZTÉSEK A ZALAKAROSI HOTEL KAROS SPA****-BAN

Dizájn elemek, energiakorszerűsítés
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ménymedence és környezete teljesen 
új burkolatot kapott, ahogy a me-
dencék mellett található, az elenged-
hetetlen nyári koktélozás helyszíné-
ül szolgáló, kibővített Pool Terrace 
is. A rekonstrukció utolsó etapjában 
készült el az új formatervezésű bel-
ső medencetér és a szauna előtér, 
ahol a burkolatcsere mellett a külön-
böző színben pompázó led fények-
kel megvilágított hangtompító pa-
nelek, valamint az óriási bambusz 
rudak igazán különleges élménnyel 
szolgálnak a fürdőzők részére. 

A pályázat részeként sor kerül 
még olyan fejlesztésekre is, melyek 
az energiakorszerűsítést szolgálják: 
a szálloda saját termálkúttal rendel-
kezik, melyből táplálják az uszoda-
világban található termál medencét. 
A beruházás végeztével az elhasznált 
termálvíz hőjét a kültéri medencék 
fűtéséhez használják fel, csökkentve 
ezáltal a gázfogyasztást. A felújítási 
programot lezáró, ünnepélyes meg-

nyitót 2022. március 22-én tartották 
a szálloda parkjában, ahol Üsztöke 
Botond, a szálloda vezérigazgatója 
mellett Horváth Péter, a Kisfalu-
dy2030 Turisztikai Fejlesztő Nonprofit 
Zrt. vezérigazgatója, Nagy Bálint, 
Keszthely Város polgármestere és 
Novák Ferenc, Zalakaros polgármes-
tere is köszöntötte a megjelenteket.

Népi iparművész címet nyert el a közelmúltban Kovácsné Balogh 
Gabriella pedagógus, a Bottal-fogó táncegyüttes művészeti vezető-
je, aki mindemellett a Karos Fúvósegyüttes aktív tagja is, sőt, nem 
mellesleg rendszeres teljesítője párjával együtt a Balaton átúszásnak.

E sokértű és alapvetően is sok 
energiát kívánó tevékenységek 
mellett kezdett foglalkozni a gyön-
gyös fejfedő készítéssel.

– Mindig vonzott az aprólékos, 
nagy türelmet igénylő alkotó mun-
ka. Engem ez kapcsol ki, ez nyug-
tat meg – vallotta magáról a frissen 
avatott népi iparművész első zala-
karosi, Karos Korzó-beli necc be-
mutatóján. – A kiskomáromi gyön-
gyös neccel akkor ismerkedhettem 
meg közelebbről, amikor a gyer-
mekeim óvodába kezdtek járni, 
ahol kiemelt feladat volt a helyi 
hagyományok ápolása. Az itt be-
rendezett állandó kiállításon cso-
dáltam meg először a népi ipar-
művészünk munkáit.  Kezdetben 
bársonyra hímzett gyöngyös 
nyakláncokat és különböző tech-
nikákat igénylő ékszereket készí-
tettem, míg el nem jutottam az 
első necc elkészítéséig. 2015-ben 
a zalaszabari népművelő kért fel, 
hogy a helyi Margaréta Házban 
munkáimból készítsünk egy kiál-
lítást, bele is vágtam. Nagyon 
sokan voltak kíváncsiak erre a 
hagyományteremtő programra. 
Barátaim biztatására két munká-
mat elküldtem minősítésre. Az 
országos bíráló bizottság kiválóra 
értékelt, amely új lendületet 
adott.  Szerencsésnek mondhatom 
magam, mert én még ismerhettem 
az egyik eredeti „adatközlőt”, 
Szólák Vencelné Mariska nénit, aki 
a környéken nagyon sok embernek 
tanította meg a fortélyokat, illet-

ve készítette el a neccét. Engem 
azzal tisztelt meg, hogy odaadta 
nekem az összes mintáját és én 
azóta is ezekből dolgozom. 

A helyi óvodába is eljutott a 
kiállításom, melyet a gyerekekkel 
való személyes találkozás tett 
teljessé. A zalakarosi néptánc cso-
portban, amelynek vezetője is 
vagyok, azóta már minden asz-
szonynak van általam készített, 
minősített fejdísze. Fontos szá-
momra a személyes kapcsolattar-
tás és a szűkebb környezetem 
hagyományainak ápolása.  

A zsűrizések során ismerked-
tem meg a Zala Megyei Kulturá-
lis Egyesület munkatársaival, az 
általuk népszerűsített pályázato-

kon igyekeztem részt venni. Se-
gítségükkel két alkalommal jutot-
tak el necceim a Hagyományok 
Házában rendezett országos kiál-
lításra (2018-ban és 2020-ban). Ők 
támogattak abban is, hogy az 
általuk szervezett vándorkiállítá-
son résztvevő lehessek 2021-ben, 
igy a megye több településén is 

bemutatkozhattam. 2019-ben a 
Hagyományok Háza által meghir-
detett Most van időm alkotni 
pályázaton a nem hivatásos kéz-
műves kategóriában, különdíjat 
kaptam. 2021 júniusában pedig a 
Zala Megyei Kulturális Egyesület 
felkérésére két napos gyöngyös 
necc készítő népi kézműves kur-
zust tartottam. 

Gabi elárulta: nagy terve, vágya, 
hogy a gyöngyfűző technikát vala-
milyen mai formában megjelenítse, 
használhatóvá tegye, hogy minél 
közelebb kerülhessen másokhoz is.

A neccfűzés mestere

VÍZ VILÁGNAPJA

A Víz Világnapja „Víz, víz, 
tiszta víz” című rajzpályázaton 3. 
helyezést ért el a Móra-iskola di-
ákja,  Málek Csenge. Felkészítő 
tanára Erheticsné Kuklek Kriszti-
na. Gratulálunk!

WEÖRES SÁNDOR VERSEIHEZ 
ILLUSZTRÁCIÓ KÉSZÍTÉSE

Weöres Sándor Általános Isko-
la – Gelse

Hózensteiner Boglárka 3. osz-
tályos tanuló – 2. helyezés, Kará-
csony Hanna 3. osztályos tanuló  
– 2. helyezés, Sipos Jázmin 6. 
osztályos tanuló – 3. helyezés.

Felkészítő tanár: Erheticsné 
Kuklek Krisztina.

ZENEISKOLÁS SIKEREK

A Zala Megyei Zeneiskolák XII. 
Vonós Találkozóján, Keszthelyen 

(2022. ápr. 6.) hegedűn Karácsony 
Hanna, Várhelyi Zselyke 3. osztá-
lyos tanulók EZÜST fokozatot, 
Szabó Viktória 5. osztályos tanuló 
BRONZ fokozatot ért el. Felkészí-
tő tanáruk: Magyar Enikő.

Ugyanitt gordonkán Szőke 
Sára Emőke EZÜST fokozatot 
szerzett. Felkészítő tanára: Tarnai 
Lászlóné volt. A növendékeket 
zongorán Simó Márta tanárnő 
kísérte.

NÉPI IPARMŰVÉSZ LETT KOVÁCSNÉ BALOGH GABRIELLA

Versenyeredmények
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Településünk és környéke gaz-
dag hagyományvilágát elevenítet-
te fel a húsvéti ünnepkör idején 
Novák Ferencné óvodapedagógus, 
néptánc és népi kultúra közvetítő.

A Karos Korzó konferenciater-
mében tartott előadásának beveze-
tőjében Novák Ferencné kiemelte 
dr. Kerecsényi Edit muzeológus sze-
repét, aki az 1970-es években Zala-
komár és környéke néprajzát kutat-
ta. Az ő megállapítása szerint az 
1900-as évek elejére alakítottak ki 
és őriztek meg Garabonc, Karos, 
Galambok, Balatonmagyaród, Kis-
komárom, Komárváros lakói egy 
olyan anyagi és szellemi kultúrát, 
amely jelentősen megkülönböztet-
te ezeket a falvakat a környező 
településektől és más zalai néprajzi 
csoportoktól.

Az előadás is dr. Kerecsényi Edit 
kutatásaira épülve mutatta be a 
karosi néphagyományokat és a nép-
viselet változásait.

A néphagyományok, jeles napok 
témájában egyrészt a téli ünnepkör 
fiúgyermekek által végzett ado-
mánygyűjtő szokásait ismerhették 
meg a jelenlévők: a Luca napi szo-
kást, a kotyolást, az adventi időszak 
betlehemezésének pásztorjáték 
jellegű változatát, a karácsony más-
napi ősi, sámánisztikus vonásokat is 
őrző regölést. Továbbá hallhattak 
még a tavaszi naptári időszak Ka-
rosra jellemző szokásairól. Kiemelten 
a húsvéti ünnepkör jeles napjaihoz 
köthető vallási és népi tevékenysé-
gekről, valamint a pünkösdi lányos 

szokásról, a pünkösdi királyné járás-
ról. 

Az előadás további részében a 
hagyományos férfi és női viselet 
jellemzői hangzottak el. A témában 
elsőként az 1900-as években a ro-
hamosan fejlődő iparnak és keres-
kedelemnek köszönhetően a férfiak 
már háttérbe szoruló inges-gatyás 
viseletéről hallgattak érdekességeket 
a jelenlévők. Továbbiakban az 
előadó a divatot követő női viselet 
változásaival ismertette meg a hall-
gatóságot. Szó esett még arról is, 
hogy ez a környék volt a „szabad 
előrajzolású” fehér hímzés központ-
ja. Minden falunak megvolt az ügyes 
kezű „gyelőlő asszonya”, aki a hím-
zések mintáját megrajzolta az anyag-
ra. A lányok, asszonyok szerettek 
divatosan öltözködni. Egész nyáron 
át is képesek voltak nehéz napszá-
mos munkát végezni, csak hogy meg 
tudják venni a legdivatosabb ruha-
anyagokat. Többek között ezért is 
változott többet a viselet a lá-
nyok-asszonyok öltözködésében. Az 
ügyes kezű hímző lányok pedig jö-
vedelemhez juthattak azáltal, hogy 
másoknak hímeztek. Az adatközlők 
szerint még nagykanizsai és keszt-
helyi lányok is felkeresték őket a 
stafírungjuk hímzésével. Végezetül 
az első világháborút követő években 
megjelenő asszonyi ünneplő fejdísz-
ről, a necc készítéséről tartott ismer-
tetőt Kovácsné Balogh Gabriella 
necckészítő népi iparművész.

A program a Bottal-fogó nép-
táncegyüttes Zalai táncbemutatójá-
val és táncházzal zárult.

Magyar 
Költészet 

Napja
A magyar költészet ünnep-

napja előtt tisztelgett a Közössé-
gi Ház és a Városi és Iskolai 
Könyvtár. A szervezők hangula-
tos délutáni teázós-sütizős alkal-
mat kínáltak, a délután során Fi-
gura Ede megzenésített verseket 
adott elő.

Zalakarosi népszokások, népviselet
HAGYOMÁNYAINKAT ELEVENÍTETTÉK FEL
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Amikor vágyódunk vissza a 
kánikulába és a hűvösebb napo-
kon a nyarat idéző forróságot 
keressük, érdemes úticélként a 
fürdő szaunabirodalmát meglá-
togatni. A szaunázás kimondot-
tan egészséges, számos jóté-
kony hatása ismert, melyeket 
mindenki megtapasztalhat, aki 
ellátogat a Zalakarosi Fürdő sza-
unavilágába.

Méregtelenít, erősíti az immun-
rendszert, szépíti a bőrt és ellazít. 
A fürdőre látogató vendégek iz-
galmasabbnál izgalmasabb szau-
naszeánszokon vehetnek részt 
szaunamestereink vezetésével.  

Az exkluzív birodalom a nyuga-
lom oázisa a Zalakarosi Fürdőben, 
ahol a szaunázás szerelmesei ked-
vükre válogathatnak a kínálatból. 

2022. május 14-én a Zalakarosi 
Fürdő ad otthont 
I.SZAUNALEG elne-
vezésű rendezvény-
nek, melynek célja, 
hogy a fürdővendé-
gek megtapasztal-
hassák a különleges 
szaunafelöntések 
élményét. 

05.14-én, szom-
baton az ország 
legjobb mesterei 
érkeznek a Zalaka-

rosi Fürdőre, hogy legjobb show 
felöntéseikkel az ország egyik leg-
nagyobb szaunájában forró pillana-
tokkal varázsolják el a szauna sze-
relmeseit.

Április végén nyit a strand IN MEMORIAM

A Zalakarosi Fürdő dol-
gozói mély megdöbbenés-
sel értesültek a szomorú 
hírről: elhunyt Baracskai 
Gyuláné Marika, aki 27 évig 
volt a Zalakarosi Fürdő Zrt. 
gazdasági igazgatója. 

Baracskai Gyuláné 30 
éves munkássága alatt 
mintegy 7 milliárd forint ér-
tékű fejlesztés megvalósítá-
sában vett részt. A teljesség 
igénye nélkül csak a legna-
gyobbakat említjük: az él-
ményfürdő több ütemben 
történő megvalósítása, a 
strandi fejlesztések mellett 
a hullámmedence építése, a 
nyári fogadóépület és bejá-
rat kialakítása vagy éppen a 
szaunavilág megnyitása.

Marika önálló pénzügyi 
-számviteli osztályt épített 
fel és vezetett, amely az 
üzleti tervezésen túl teljes 
körűen ellátta a cég köny-
velését, valamint a humán 
erőforrás menedzsmenthez 
kötődő folyamatokat is. 

Hatalmas űrt hagyva 
maga után távozott közü-
lünk 2022. március 26-án. 
Kedvessége, közvetlensége, 
bátorítása, embersége 
mindannyiunk számára kö-
vetendő példaként szolgál-
nak, melyre emlékezhetünk.

Szakmai és emberi támo-
gatásának köszönhetően 
számos ma már sikeres gaz-
dasági szakember indult el a 
pályán az Ő segítségével!

Búcsúzunk Tőled, 
Marika!

A Zalakarosi Fürdő 
vezetése és dolgozói

TÖBB MEDENCE, TÖBB ÉLMÉNY BELTÉREN ÉS KÜLTÉREN 

KÖZLEMÉNY

Április 30-án ünnepélyes ke-
retek között nyitja meg a strand 
szezont a Balaton régió legna-
gyobb gyerekbarát családi für-
dője, a Zalakarosi Fürdő. A külté-
ri medencék által nyújtott 
szolgáltatások két ütemben 
lesznek elérhetőek, ezzel is al-
kalmazkodva a kialakult piaci 
igényekhez.

A hónap utolsó napján, április 
30-án a beltéri részleg mellett 
plusz szolgáltatásként további há-
rom külső medencével várjuk a 
Zalakarosi Fürdőre látogatókat, így 
a sportmedence, a gyógyvizes me-
dence, valamint egy termálvizes 
medence garantálja a továbbiak-
ban a gyógyulás, pihenés élmé-
nyét vendégeinknek!

Április 30-tól az alábbi árak 
lesznek érvényben:

– felnőtt napijegy: 4800 Ft
– felnőtt délutáni jegy: 3600 Ft
– diák/nyugdíjas jegy: 3840 Ft
– gyermek napijegy: 1200 Ft
– babajegy: 100 Ft
–  gyógy- és termálvilág kiegé-

szítőjegy: 1100 Ft

–  szaunavilág kiegészítő jegy: 
1100 Ft

–  szauna ceremónia: 500 Ft/al-
kalom

A Karos Kártyával rendelkező 
zalakarosi lakosok részére a belé-
pőjegyek árából továbbra is 75% 
kedvezményt biztosít a Zalakarosi 
Fürdő.

ELSŐ Zalakarosi SZAUNALEG…

Podlovics Péter, a Zalakarosi Fürdő Zrt vezérigazgatója közös megegyezéssel 
távozik pozíciójából. A képviselő-testület megbízta a Zalakarosi Fürdő Zrt. fel-
ügyelő bizottságának tagját, Végh Andort azzal a feladattal, hogy az átmeneti 
helyzetben (a vezérigazgatói munkakör betöltéséig) felügyelje a fürdőt és rend-
szeresen működjön együtt a napi és stratégiai döntésekben a fürdő vezető helyet-
teseivel. Vezérigazgató úr az elmúlt két évben, különösen nehéz időszakban állt a 
fürdő élén. A kitűzött célokat, projekteket megvalósította, így feladatai befeje-
ződtek. Munkáját megköszönjük és további sikereket kívánunk!

Zalakaros Város Önkormányzata/Zalakarosi Fürdő Zrt.

Podlovics távozik a fürdő éléről
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A Nagyradai Önkéntes Tűzoltó és Polgárőr Egyesület és a Zalaka-
rosi Polgárőr Egyesület tagjai a közelmúltban határvédelmi feladatok 
ellátásában vettek részt Szegeden, hogy lehetőség szerint tehermen-
tesítsék az ottani határvédőket. 

– Amiket a híradásokban lá-
tunk az illegális határátlépőkről, 
ha úgy tetszik: migránsokról, so-
kakban ébreszt kételyeket, hogy 
valóban ennyire kemény-e a hely-

zet. Nos, az ottani tapasztalataink 
sajnos alátámasztják a híradáso-
kat – összegezte a szerzett élmé-
nyeket Kovács Zoltán, a Zalakarosi 
Polgárőr Egyesület alelnöke. – Ren-

geteg határsértővel találkozik az 
ember, és jelentős részük sajnos 
nagyon keményen próbál fellépni 
a rendőrökkel, polgárőrökkel 
szemben. Napi 12 órás önálló szol-
gálatokat láttunk el a határon. 
Mivel mi voltunk az egyetlen 
olyan egység, aki négy fővel volt 
jelen, ezért a tevékenységirányító 
a problémásabb helyekre bennün-
ket küldött. Gyakorlatilag a szol-
gálati időnk első fél órájában 
megtörtént az első elfogásunk is. 
Innentől kezdve nagyon aktív há-
rom nap vette kezdetét. Szeret-
ném kiemelni a sándorfalvi pol-
gárőrök segítségét, tőlük 
részletes és átfogó információt 
kaptunk az ottani helyzettel kap-
csolatban. Ha valahol lehet talál-
kozni példaértékű összefogással a 
polgárőrség és társszervei, azaz a 

rendőrség és honvédség között, 
akkor itt igen. Itt mindenki egy-
másra van utalva és mindenki 
vállvetve egymásért is dolgozik! 
Saját szemmel látni, tapasztalni az 
itteni körülményeket, bizony tel-
jesen más képet kapunk a valóság-
ról. Ezen a határszakaszon akkora 
a presszió, amit egy kívülálló el 
sem bír képzelni! Jóleső érzés a 
lakosság támogatása, akik bizton-
sága mindennél előbbre való. A 
mai naptól, a legnagyobb tiszte-
lettel gondolok azokra a bajtár-
sakra, akik teljesítőképességeik 
határait átlépve tesznek meg min-
den tőlük telhetőt, hogy béke és 
nyugalom legyen a térségben. 
Biztos, hogy számíthatnak még a 
segítségünkre, május folyamán is 
részt veszünk egy egységgel a 
határvédelemben.

A határvédelemben vettek részt

2021-ben 15. alkalommal ke-
rült meghirdetésre és lebonyolí-
tásra a „Zöld Óvoda” minősítő 
cím pályázat az Agrárminisztéri-
um és az EMMI együttműködé-
sével.  

A pályázat célja az óvodás 
gyermekek környezettudatos ne-
velésének és szemléletének meg-
alapozása. Óvodánk elhivatottan 
dolgozik azért, hogy a gyermekek 
életkori sajátosságait figyelembe 
véve, élményekre, tapasztalatok-
ra, tevékenykedtetésre építve a 
gyermekek közelebb kerüljenek 
az őket körülvevő természeti kör-
nyezethez, szeressék, óvják azt. 

Háromszoros „Zöld Óvodaként”, 
a korábbi évek során végzett 
munkánk elismeréseként elnyer-
tük az „Örökös Zöld Óvoda” cí-
met is. A pályázat elkészítését és 
a program megvalósításának irá-
nyítását Novák Ferencné vállalta 
föl. Köszönjük áldozatos munká-
ját. 

Fenntartónk, Zalakaros Város 
Önkormányzata pályázatot nyúj-
tott be a Magyar Faluprogram 
keretében óvodai játszóudvar fej-
lesztésére. A pozitív elbírálásnak 

köszönhetően új vonattal, tram-
bulinnal bővül óvodai udvarunk, a 
bölcsőde udvarára pedig új má-
szóka kerül telepítésre.

A húsvétra készülődve az óvo-
dában és a bölcsődében is felidéz-
tük az ünnephez kapcsolódó nép-
hagyományokat. Tojást festettünk, 
nyuszi fészket készítettünk, hús-
véti verset, mondókát tanultunk, 
a fiúk vízzel locsolták meg a kislá-
nyokat, hogy szépek, üdék, frissek 
legyenek.  A zeneiskolások kon-
certje és az Ovi-galéria kiállítása is 
hozzájárult az ünnepváró hangu-
lathoz. 

Baloghné Fábor Éva 
óvodavezető

Óvodai hírek

POLGÁRŐRÖK KONTRA MIGRÁNSOK
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Tájékoztatjuk Önöket, 
hogy a Giro d’Italia Grande 
Partenza honlapon elérhető-
ek az útlezárásokkal kapcsolatos tér-
képek google maps formában, me-
lyen nagyítás után részletesen 
megtekinthetőek a várost érintő út-
vonalak, lezárások. Kérjük, kísérjék 
figyelemmel a forgalmi rend válto-
zásokat a kellemetlenségek elkerülé-
se érdekében (lásd QR-kód)!

Többmillióan fogják a ké-
pernyőkön keresztül követni 
a kerékpárverseny küzdel-

meit, mely településünket 2022. má-
jus 8. napján érinti, ezért tisztelettel 
kérjük az Ingatlantulajdonosokat, 
hogy ingatlanaik, valamint az ingat-
lanok előtti közterületek gondozásá-
ról, karbantartásáról gondoskodni 
szíveskedjenek.

A májusban rajtoló Giro kerékpáros versenyre hangolódhattak 
április 16-án a zalakarosiak, környékbeliek és a városban tartózkodó 
vendégek. A Karos Korzón rengeteg kerékpáros ügyességi- és él-
ményprogram várt mindenkit. A Giro-sátraknál szimulációs helyzetek-
ben lehetett bringázni, de akár versenyre is kelhettek egymással há-
zaspárok, ismerősök egy virtuális tekerés során.

A kicsiket ügyességi pályával 
várták, és több érdekes bringát is ki 
lehetett próbálni a délután során.

A „nagy tekerést” pedig május 
8-án, élőben is nyomon követhet-
jük, hiszen az egyik legnagyobb 

európai kerékpáros körverseny 
versenyzői városunkon is átbrin-
gáznak.

A zalakarosi-, a Kőrösi- és a Zrínyi-iskola diákjai is bejutottak a 
„Dobd a kosárba!” program országos megmérettetésére. A kezdemé-
nyezés célja, hogy az alsó tagozatosokkal megszerettesse a kosárlab-
dát. A diákok a közelmúltban a Kanizsa Arénában gyakorolták a 
sportág alapjait.

 A tehetségkutató program fel-
hívására több nagykanizsai és kör-
nyékbeli iskola is jelentkezett, kö-
zülük hárman pályáztak sikerrel. A 
diákokat – korcsoportokra elosztva 
– különböző feladatok várták az új 
kanizsai létesítményben.

– Mivel mi a női kosárlabdával 
foglalkozunk Nagykanizsán, így 
mi a női vonalat indítottuk el az 
iskolákban. Első, második, harma-
dik, negyedik osztályoknak külön 
kell foglalkozásokat tartani. A 
harmadik-negyedikeseknek 3 a 3 
elleni játék van, amivel el lehet 
jutni egy országos dzsemborira. 
Meghívást is kaptunk, mind a há-
rom iskola, a zalakarosi, a Kőrösi 
és a Zrínyi is részt vesz majd júni-
us 17-én egy országos, 40 csapatos 

dzsemborin. – árult el részleteket a 
programról Kovács Magdolna tech-
nikai vezető.

Az első és a második osztályos 
gyerekeknek játékos sorversenye-
ket szerveztek, amelyekben a ko-
sárlabda alapjai játszották a fősze-
repet. A játékos vetélkedést a 
nagykanizsai női kosárcsapat játé-
kosa, Jurkó Noémi vezette. A Vad-
macskák igazoltja szerint fontos, 
hogy már gyermekkorban megsze-
rettessék a leendő kosarasokkal a 
játékot.

A két nagykanizsai illetve a za-
lakarosi általános iskolából körül-
belül 120 diák vesz részt a prog-
ramban.

(Kanizsa Újság)

SPORTOS 
PROGRAMOK
ÁPRILISBAN,
 MÁJUSBAN
Április 23., 13.00: Föld Nap-

ja, Parkerdő tisztítás önkénte-
sekkel, „Sportolj és Nyerj”!!! – 
Parkerdő

Április 30., 9.00: Kerékpár-
túra a Bivalyrezervátumhoz – 
Zalakaros–Kápolnáspuszta

Április 30., 16.00: Májusfa-
állítás – Rendezvénytér

Május 8., 12.00–15.00: Giro 
d’Italia – Zalakaros

Május 10., 20.00: Toborzó 
Emlékfutás – Rendezvénytér

Május 28., 08.30–16.00: 
Szent Orbán teljesítmény gya-
logtúra „Sportolj és Nyerj”!!! 
– Zalakaros Rendezvénytér, 
Szent Orbán szobor, Zalame-
renye – Orosztony – Zalaka-
ros Kilátó.

Ki ad ja: Zalakaros Ön kor mány za tá nak tá mo ga tá sá val a Ki ad ja: Zalakaros Ön kor mány za tá nak tá mo ga tá sá val a Zalai T-MA Kiadói Kft. Zalai T-MA Kiadói Kft.   8749 Za lakaros, Liget u. 22/B.8749 Za lakaros, Liget u. 22/B.                  
Fe le lõs ki adó: Fe le lõs ki adó: Seres Péter Seres Péter   Szer kesz tõ: Szer kesz tõ: An tal Ani ta An tal Ani ta   Telefon:Telefon: 30/9116-550  30/9116-550  E-mail:  E-mail: karosikronika@gmail.comkarosikronika@gmail.com    
Nyom ta tás: Nyom ta tás: Ziegler-nyomda Kft., KeszthelyZiegler-nyomda Kft., Keszthely

Girora hangolva

TISZTELT LAKOSSÁG!

CÉL: MEGSZERETTETNI A SPORTÁGAT

Dobd a kosárba!

KOSÁRLABDA DIÁKOLIMPIA 
MEGYEI DÖNTŐ 

A III. korcsoport leány csa-
pata a 2022. március 17-én ren-
dezett versenyen 4. helyezést 
ért el.

Csapattagok: Balkányi Mira 
Tímea, Deutsch Léna, Geréb 
Ramóna Nóra, Gőbölös Lolita, 
Hadi Blanka, Németh Melodi, 
Németh Zoé, Nyári Alíz, Richter 
Ramóna, Szabó Jana Szofia, 
Szabó Viktória, Szakács Emma.

Edző: Simon Lászlóné.

DIÁKOLIMPIA LABDARÚGÁS 
JÁRÁSI VERSENY 

I. korcsoport 2022. március 
23. – 1. helyezés!!

Csapattagok: Karácsony Szil-
veszter, Kovács Zétény, Kurucz 
Ákos, Ratkó Bálint Szabolcs, Si-
pos Dávid, Somogyi Dominik, 
Takács Ádám.

Felkészítő tanár: Jankovics 
Attila.

 
DIÁKOLIMPIA KISPÁLYÁS 

LABDARÚGÁS VÁROS 
KÖRNYÉKI VERSENY

 
II. korcsoport 2022. március 

24. – 1. helyezés!!
Csapattagok: Czeglédi Pat-

rik Attila, Horváth Lóránt, Hor-
váth Zsombor, Kéri Áron Bene-
dek, Ligner Patrik Raul, Nagy 
Alex, Nagy Gellért Felicián, Vé-
kony Benjamin.

Felkészítő tanár: Jankovics 
Attila.

DIÁKOLIMPIA 
EREDMÉNYEK

KERÉKPÁROS KÉSZÜLŐDÉS A KORZÓN
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FŰNYÍRÁS MEGHATÁROZOTT IDŐBEN
Felhívjuk a Tisztelt Ingatlantulajdonosok figyelmét, hogy Zalaka-

ros Város Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi zaj- és rez-
gésvédelmi szabályai alapján TILOS EGÉSZ ÉVBEN 7 ÓRA ELŐTT ÉS 
20 ÓRA UTÁN, ILLETVE MÁJUS 1-TŐL SZEPTEMBER 30-IG TERJE-
DŐ IDŐSZAKBAN 13 ÉS 15 ÓRA KÖZÖTT, VALAMINT VASÁRNAP 
ÉS ÜNNEPNAP 9 ÓRA ELŐTT ÉS 12 ÓRA UTÁN a robbanómotoros 
kerti géppel keltett üzemi zajkeltés (fűnyíró, láncfűrész, aprítógép, 
és minden hangosabb kerti munkálatban használatos eszköz üze-
meltetése). 

Kérjük, hogy lakótársaink, vendégeink pihenése, nyugalma érdeké-
ben is tartsuk be a rendelkezéseket!

MÁJUSI 
PROGRAMOKBÓL

Zalakaros 25 éves városát 
ünnepelve, egész évben így 
májusban is sok szeretettel 
várjuk rendezvényeinken min-
den kedves helybéli és kö-
zel-távolról érkező vendéget.

Bár naptárilag nem kötődik 
májushoz, de a beharangozót 
egy április 30-i programmal kell 
kezdenem, amikor is a Motoros 
Találkozó mellett, a helyi ifjak 
újra májusfát állítanak Zalaka-
roson, szombat délután. Más-
nap, május 1. ünnepén minden-
kit sok szeretettel várunk a 
Korzón egy különleges majális-
ra, ahol az anyukákra külön is 
gondolni fogunk.

A következő hétvégén, 7-én, 
szombaton Karos-Gasztró prog-
ramon Kató Néni Konyhájában 
Ihos József és Vajtó László várja 
az ínyenceket.

Másnap, vasárnap a sporté 
lesz a főszerep, amikor is a Giro 
d’Italia mezőnye átsuhan a vá-
roson. Reméljük, hogy sok ka-
rosi dönt aznap úgy, hogy élő-
ben kívánja megnézni ezt az 
életre szóló élményt nyújtó 
eseményt.

Május hónap végén a gye-
rekek kerülnek a Korzó prog-
ramjainak középpontjába. Csa-
ládi hétvégénken azt szeretnénk, 
hogy együtt szórakozzon min-
den család apraja-nagyja.

Bízva abban, hogy felkeltet-
tük a karosiak érdeklődését, 
sokan döntenek úgy, hogy meg-
látogatják a Korzót, hogy itthon 
jól érezzék magukat!

Ódor László
ügyvezető, Zalakarosi

Turisztikai Nonprofit Kft


